Баш(ортостан  РеспубликаҺы

Илеш  районы

муниципаль районының

Этәй  ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Итеевский  сельсовет

муниципального  района

илишевский  район

Республики  Башкортостан

	              (ЭТӘЙ  АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

                           СОВЕТЫ)

	       (СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 ИТЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ)

             КАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

       18 декабрь 2018 й.                         №33-6
   18 декабря 2018 г.
          Этәй авылы
село Итеево

О назначении сельских старост

В соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Назначить на должность старосты:

	с. Итеево
	-
	Хаков Ульфат Хатмуллович

	д. Телепаново
	-
	Суфиянов Фагим Хакимович

	д. Буралы
	-
	Минибаев Ильдар Фанисович

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.А.Багаув